1

 SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 42 /GM-TTBVTV                                 Lâm Đồng, ngày 18 tháng 10 năm 2022

        GIẤY MỜI

Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng trân trọng kính mời:

…………………...…………………………………….……………………............

Đến tham dự hội thảo tổng kết mô hình phòng trừ tổng hợp sâu bệnh hại cây

dâu tằm tại huyện Lâm Hà như sau:

1. Thời gian: 13h30 ngày 20/10/2022

2. Địa điểm: Hội trường thôn Tân Lợi, xã Tân Văn, huyện Lâm Hà

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lâm Đồng;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Nông nghiệp huyện Lâm Hà;

- Đại diện UBND xã Tân Văn, huyện Lâm Hà;

- Đại diện lãnh đạo hội nông dân xã Tân Văn, huyện Lâm Hà;

- 50 Nông dân trồng dâu tằm tại xã Tân Văn, huyện Lâm Hà;

Để buổi hội thảo đạt kết quả, đề nghị các đơn vị và bà con nông dân bố trí

tham dự đúng địa điểm và thời gian nêu trên.

Chi tiết liên hệ bà Phạm Thị Hòa – phòng BVTV, điện thoại 0919780975./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BVTV.

          KT CHI CỤC TRƯỞNG

          PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                                            Trần Quang Duy

		2022-10-18T09:06:30+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-18T09:06:47+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!